
 

 

 

 

 
NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASI ALİ MƏCLİSİNİN 

 

Q Ə R A R I 
  

S.A.Sadıxovun Naxçıvan Muxtar Respublikasının  

səhiyyə naziri vəzifəsinə təsdiq edilməsi haqqında 

  
Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 25-ci maddəsinin             

I hissəsinin 5-ci bəndini və Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Daxili 

Nizamnaməsinin 54-cü maddəsini rəhbər tutaraq, Naxçıvan Muxtar 

Respublikasının Ali Məclisi qərara alır: 

Samiq Asəf oğlu Sadıxov Naxçıvan Muxtar Respublikasının səhiyyə naziri 

vəzifəsinə təsdiq edilsin. 

 
 

 Naxçıvan Muxtar Respublikası  

 Ali Məclisi sədrinin müavini:                                  ANAR İBRAHİMOV 

 
 

Naxçıvan şəhəri, 31 may 2024-cü il 
 

№ 47-VI QR 


